
Korraldajad: Jõulumäe Tervisesprodikeskus ja EJL

NOORED 
Distants 14,8 km (4 x 1 ring à 3,7 km)

 

koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood Aeg

      

I 2 KJK I KALEVI JALGRATTAKOOL I 0:37:30

1 M16 Pajur Markus EST20000923 0:09:22 0:09:22

2 M14 Litvintsev Anton EST20010129 0:18:45 0:09:23

3 M12 Tamm Lauri EST20040402 0:29:02 0:10:17

4 MJ Kiskonen Siim EST19970116 0:37:30 0:08:28

II 3 VRK VILJANDI RATTAKLUBI 0:37:45

1 M14 Vool Toomas EST20010301 0:09:18 0:09:18

2 N14 Soonik Kristel Sandra EST20010628 0:20:01 0:10:43

3 M16 Sankmann Joosep EST19990130 0:29:18 0:09:17

4 MJ Johanson Kristjan EST19970426 0:37:45 0:08:27

III 1 PKA I PÄRNU KALEV SPORDIKOOL I 0:38:31

1 M16 Premet Karl Brent EST19990223 0:08:35 0:08:35

2 N14 Salla Mailis EST20020529 0:19:52 0:11:17

3 M14 Mesi Joosep EST20010206 0:29:57 0:10:05

4 MJ Tõnismann Carl EST19970904 0:38:31 0:08:34

4. 5 CFC I CFC SPORDIKLUBI I 0:38:35

1 M16 Nõmm Karel-Georg EST19990420 0:09:07 0:09:07

2 M14 Ojaveer Osvald EST20010912 0:18:46 0:09:39

3 M12 Krusemann Martin EST20040731 0:29:29 0:10:43

4 MJ Prangel Kristo EST19980727 0:38:35 0:09:06

5. 12 KJK II KALEVI JALGRATTAKOOL II 0:38:50

1 M14 Sarapuu Georg EST20010314 0:09:16 0:09:16

2 M16 Palts Bert EST19991029 0:18:49 0:09:33

3 M12 Ragilo Frank-Aron EST20040322 0:29:54 0:11:05

4 MJ Stalberg Tair EST19970125 0:38:50 0:08:56

6. 13 CFC II CFC SPORDIKLUBI II 0:40:36

1 M16 Kempi Sander EST19991216 0:08:47 0:08:47

2 M14 Mirzojev Artjom EST20011126 0:18:47 0:10:00

3 M12 Vist Markus EST20030613 0:31:36 0:12:49

4 M16 Roosimets Reigo EST19990131 0:40:36 0:09:00

7. 15 CFC III CFC SPORDIKLUBI III 0:40:42

1 M16 Maidre Oskar EST19990625 0:09:19 0:09:19

2 M14 Raasuke Robert EST20010728 0:19:23 0:10:04

3 M12 Kokk Gregor EST20030424 0:31:33 0:12:10

4 M16 Jõeäär Marten EST19990601 0:40:42 0:09:09

EESTI JALGRATTURITE LIIT

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MAASTIKURATTA TEATEKROSSIS
06.09.2015, Jõulumäe

FINIŠIPROTOKOLL

Võitja võistkonna keskmine kiirus 23,68 km / h
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8. 25 KJK III KALEVI JALGRATTAKOOL III 0:41:43

1 MJ Nirgi Sten Eric EST19970717 0:09:27 0:09:27

2 M16 Pruul Robin EST20000610 0:19:21 0:09:54

3 M12 Johanson Egert EST20030607 0:30:59 0:11:38

4 M14 Karpenko Gleb EST20011027 0:41:43 0:10:44

9. 20 CFC IV CFC SPORDIKLUBI IV 0:42:24

1 MJ Jauhiainen Arttu Mattias EST19980108 0:09:32 0:09:32

2 M14 Johanson Robert EST20020310 0:20:06 0:10:34

3 M12 Rikolas Remi EST20030320 0:32:48 0:12:42

4 M16 Enok Egerd EST20001115 0:42:24 0:09:36

10. 7 TYS  I TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI  I 0:42:33

1 M16 Verliin Ants EST19991208 0:11:36 0:11:36

2 M12 Mihkels Madis EST20030531 0:22:02 0:10:26

3 M14 Tosmin Janno EST20020122 0:33:20 0:11:18

4 MJ Lätte Raimo EST19970426 0:42:33 0:09:13

11. 19 VIK VIKO JALGRATTAKLUBI 0:43:12

1 M14 Meier Valdek EST20011114 0:10:29 0:10:29

2 M16 Lehemets Sten EST20000310 0:20:10 0:09:41

3 MJ Vendelin Mart-Anton EST19971116 0:29:25 0:09:15

4 M12 Longe Kevin EST20030421 0:43:12 0:13:47

12. 17 KRK KUUSALU RATTAKLUBI 0:43:23

1 M14 Lootus Stefan EST20010619 0:09:14 0:09:14

2 M14 Lahtvee Pärtel EST20010830 0:20:48 0:11:34

3 N14 Tuisk Aidi Gerde EST20020301 0:31:52 0:11:04

4 M14 Kupp Artur EST20020528 0:43:23 0:11:31

13. 24 CFC V CFC SPORDIKLUBI V 0:44:34

1 M16 Kreegimets Robin EST20000914 0:09:09 0:09:09

2 M14 Nigul Markus EST20020116 0:20:25 0:11:16

3 M12 Nefjodkin Roman EST20030420 0:33:56 0:13:31

4 MJ Liik Alari-Fred EST19981121 0:44:34 0:10:38

14. 28 KJK IV KALEVI JALGRATTAKOOL IV 0:45:24

1 M16 Nirgi Robin EST20000514 0:09:36 0:09:36

2 M16 Kozelski Daniel EST20001228 0:19:18 0:09:42

3 M12 Epner Kristo EST20031028 0:31:49 0:12:31

4 M12 Kukk Janek-Robin EST20030929 0:45:24 0:13:35

15. 23 POR PORTER RACING 0:45:37

1 M14 Evendi Rando Marten EST20010421 0:11:15 0:11:15

2 M12 Ader Christofer EST20040203 0:22:26 0:11:11

3 N14 Tormet Laura EST20020203 0:35:42 0:13:16

4 M16 Ärm Rait EST20000331 0:45:37 0:09:55

16. 11  VRK II VILJANDI RATTAKLUBI II 0:46:46

1 M14 Treimuth Henri EST20010912 0:10:19 0:10:19

2 M10 Valmsen Henri EST20050322 0:23:15 0:12:56

3 M16 Habakukk Ukku EST20001219 0:36:38 0:13:23

4 M14 Laanemäe Erki EST20010522 0:46:46 0:10:08

17. 30 VCR I VOOREMAA CENTRUM/RATTABAAS I 0:47:01

1 M14 Hütt Oliver Harris EST20010212 0:11:18 0:11:18

2 M16 Saar Randar EST19991231 0:21:23 0:10:05

3 M16 Koll Rihard EST20000326 0:32:37 0:11:14

4 M12 Reiljan Janmar EST20040416 0:47:01 0:14:24
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18. 27 CFC VI CFC SPORDIKLUBI VI 0:47:32

1 MJ Kell Kevin Kalle EST19970420 0:10:21 0:10:21

2 M14 Floren Ron-Thorren EST20020920 0:23:23 0:13:02

3 M12 Mustonen Frederik EST20030307 0:35:29 0:12:06

4 M14 Säälik Kristofer EST20020807 0:47:32 0:12:03

19. 29 KJK V KALEVI JALGRATTAKOOL V 0:48:16

1 M16 Luige Marko EST20000410 0:10:43 0:10:43

2 M16 Kukk Sander EST19990601 0:21:49 0:11:06

3 M12 Vain Rasmus EST20030428 0:36:07 0:14:18

4 M12 Randmaa Hugo EST20030417 0:48:16 0:12:09

20. 22 TYS II TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI  II -1 ring

1 M16 Parts Paul EST19991025 0:12:47 0:12:47

2 M12 Vask Küllo EST20030410 0:26:32 0:13:45

3 M14 Laan Raido EST20020228 0:38:49 0:12:17

4 M16 Vent Karl Mihkel EST20001126 0:00:00 0:00:00

21. 18 VRK III VILJANDI RATTAKLUBI III -1 ring

1 M14 Tund Alex EST20010810 0:13:27 0:13:27

2 M12 Reier Kusti EST20030915 0:26:10 0:12:43

3 M12 Toom Tauri EST20031020 0:39:40 0:13:30

4 M14 Mikk Paul EST20020501 0:00:00 0:00:00

22. 21 RTR REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI -1 ring

1 M14 Kurits Joonas EST20020415 0:12:26 0:12:26

2 M12 Aus Aaron EST20040310 0:27:36 0:15:10

3 M16 Metslind Ottomar EST20000228 0:39:40 0:12:04

4 M16 Sepa Risto EST19990329 0:00:00 0:00:00

23. 4 NRK I NÕMME RATTAKLUBI I -1 ring

1 M14 Tarassov Matvei EST20020722 0:13:21 0:13:21

2 M14 Vahermäe Valdo EST20010310 0:25:52 0:12:31

3 M12 Kõiv Kevin Kardo EST20030731 0:40:00 0:14:08

4 M12 Sirk Ragnar EST20040908 0:00:00 0:00:00

24. 26 VRK IV VILJANDI RATTAKLUBI IV -1 ring

1 M12 Johanson Stefan EST20040709 0:14:27 0:14:27

2 M12 Tiirats Johannes EST20031111 0:28:36 0:14:09

3 M12 Oks Martin EST20040502 0:43:37 0:15:01

4 M12 Tamm Tony EST20030129 0:00:00 0:00:00

25. 31 VCR II VOOREMAA CENTRUM/RATTABAAS II -1 ring

1 M12 Hütt Oskar Hendrik EST20030314 0:14:50 0:14:50

2 M12 Kalme Joosep EST20040513 0:28:22 0:13:32

3 M12 Saar Andris Roland EST20040719 0:43:52 0:15:30

4 M14 Loorits Risto EST20020328 0:00:00 0:00:00

DSQ 9 PKA II PÄRNU KALEV SPORDIKOOL II 0:42:22

1 MJ Varik Joan Markus EST19980925 0:08:36 0:08:36

2 M14 Stimmer Sander EST20020728 0:18:48 0:10:12

3 M14 Põrk Claid EST20021014 0:28:59 0:10:11

4 M12 Nöörlaid Hardi EST20040607 0:42:22 0:13:23

Märkus: Võistkond nr. 9 diskvalifitseeritud 3. vahetuse mittetoimumise tõttu.
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NAISTE ABSOLUUTKLASS 
Distants 14,8 km (2 x 2 ringi à 3,7 km)

 

koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood 1. ring 2. ring

      

I 8 PRO OPEL THULE PROTEAM 0:40:56

1 NE Palusoo Marianne EST19850521 0:10:26 0:10:26 0:31:00 0:10:42

2 NE Ehrberg Liisa EST19881217 0:20:18 0:09:52 0:40:56 0:09:56

II 1 RAK RAKKE GIANT TEAM 0:41:55

1 NJ Õispuu Mairis EST19970814 0:10:30 0:10:30 0:31:48 0:10:59

2 NE Steinburg Greete EST19910317 0:20:49 0:10:19 0:41:55 0:10:07

III 2 PEL I PELOTON I 0:41:59

 1 NE Puhu Sille EST19840921 0:10:20 0:10:20 0:31:58 0:11:30

2 NE Uibokand Janelle EST19920605 0:20:28 0:10:08 0:41:59 0:10:01

4. 5 TYS I TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI I 0:43:48

1 NE Lepik Sirje EST19950914 0:10:31 0:10:31 0:32:37 0:10:58

2 NE Kool Inge EST19751214 0:21:39 0:11:08 0:43:48 0:11:11

5. 9 TYS II TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II 0:48:52

1 NE Lang Mae EST19960204 0:12:02 0:12:02 0:36:04 0:11:34

2 NE Lang Tea EST19660730 0:24:30 0:12:28 0:48:52 0:12:48

6. 10 CFC CFC SPORDIKLUBI 0:49:52

1 NJ Tammoja Gerlin EST19981206 0:11:22 0:11:22 0:36:24 0:11:46

2 NE Lints Kärolin EST19961202 0:24:38 0:13:16 0:49:52 0:13:28

7. 6 RTR REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 0:54:48

1 NE Kurgjärv Jaanika EST19880623 0:11:48 0:11:48 0:38:57 0:12:01

2 NE Kivi Elerin EST19950301 0:26:56 0:15:08 0:54:48 0:15:51

Võitja võistkonna keskmine kiirus 21,69 km / h
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TÜTARLAPSED 
Distants 7,4 km (2 x 1 ring à 3,7 km)

 

koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood Aeg

      

I 33 KJK I KALEVI JALGRATTAKOOL I 0:21:20

1 N14 Sirvel Anett EST20020618 0:11:10 0:11:10

2 N16 Sirvel Merili EST19990512 0:21:20 0:10:10

II 31 CFC CFC SPORDIKLUBI 0:22:05

1 N16 Nigul Mathilde Manuela EST20001109 0:11:11 0:11:11

2 NJ Kalm Kelly EST19970426 0:22:05 0:10:54

III 34 KJK II KALEVI JALGRATTAKOOL II 0:24:11

1 NJ Siimson Ele EST19970907 0:12:19 0:12:19

2 N14 Kukk Kätlin EST20010924 0:24:11 0:11:52

4. 36 KJK III KALEVI JALGRATTAKOOL III 0:24:12

1 NJ Siimson Ebe EST19970907 0:12:08 0:12:08

2 N16 Kaasik Kristella EST19991022 0:24:12 0:12:04

5. 38 KJK IV KALEVI JALGRATTAKOOL IV 0:26:10

1 N14 Lensment Elise-Irene EST20020804 0:14:00 0:14:00

2 N12 Ebras Elisabeth EST20040722 0:26:10 0:12:10

6. 37 VRK II VILJANDI RATTAKLUBI II 0:27:08

1 N12 Mõttus Anne Mari EST20040910 0:13:35 0:13:35

2 N12 Reier Kirke EST20030915 0:27:08 0:13:33

7. 39 VCR VOOREMAA CENTRUM/RATTABAAS 0:27:09

1 N14 Pung Piret EST20010618 0:12:22 0:12:22

2 N14 Kalme Riin EST20020719 0:27:09 0:14:47

8. 35 VRK I VILJANDI RATTAKLUBI I 0:27:16

1 N12 Sarikas Merilyn EST20030817 0:14:27 0:14:27

2 N12 Tasane Elina EST20031025 0:27:16 0:12:49

9. 32 TYS TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 0:27:28

1 N16 Ojasild Kersti Johanna EST19990123 0:13:25 0:13:25

2 N16 Tiido Carolin EST20001001 0:27:28 0:14:03

Võitja võistkonna keskmine kiirus 20,81 km / h
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MEESTE ABSOLUUTKLASS
Distants 39,2 km (4 x 2 ringi à 4,9 km)

 

koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood 1. ring 2. ring

I 42 PRO OPEL THULE PROTEAM 1:27:50

1 ME Suur Ivo EST19890916 0:10:37 0:10:37 0:54:27 0:10:53

2 ME Kannimäe Viljar EST19871115 0:21:28 0:10:51 1:05:41 0:11:14

3 ME Ainsalu Markku EST19791109 0:32:41 0:11:13 1:16:53 0:11:12

4 ME Selder Taavi EST19840728 0:43:34 0:10:53 1:27:50 0:10:57

II 41 EXT EXTREME SPORT 1:28:53

1 ME Schumann Riivo EST19820314 0:10:50 0:10:50 0:55:24 0:11:11

2 ME Tamkõrv Helmet EST19780514 0:21:39 0:10:49 1:06:11 0:10:47

3 ME Neemela Tarmo EST19681206 0:33:20 0:11:41 1:17:44 0:11:33

4 ME Maasikmets Alges EST19680818 0:44:13 0:10:53 1:28:53 0:11:09

III 43 RTR REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1:29:44

1 MU Ottender Sten-Erik EST19960625 0:10:38 0:10:38 0:55:21 0:11:07

2 MSen1 Rosenthal Reiko EST19810324 0:22:11 0:11:33 1:07:02 0:11:41

3 MSen2 Kattai Kaupo EST19730605 0:33:33 0:11:22 1:18:29 0:11:27

4 ME Valvas Vahur EST19810727 0:44:14 0:10:41 1:29:44 0:11:15

4. 46 CFC CFC SPORDIKLUBI 1:31:36

1 ME Arumägi Anti EST19900601 0:10:36 0:10:36 0:56:49 0:10:56

2 ME Jõgi Joonas EST19911030 0:21:27 0:10:51 1:07:30 0:10:41

3 MU Elberg Ainar EST19940204 0:34:01 0:12:34 1:19:53 0:12:23

4 ME Martma Kert EST19831127 0:45:53 0:11:52 1:31:36 0:11:43

5. 47 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 1:32:42

1 MU Vosman Ekke-Kaur EST19960326 0:11:23 0:11:23 0:57:40 0:11:20

2 MU Saarnits Sten EST19930927 0:22:46 0:11:23 1:09:11 0:11:31

3 MU Keller Oliver EST19960813 0:35:03 0:12:17 1:21:17 0:12:06

4 MSen2 Epner Indrek EST19720722 0:46:20 0:11:17 1:32:42 0:11:25

6. 45 TYS TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI 1:33:33

1 ME Miilmann Rauno EST19910529 0:12:09 0:12:09 0:58:59 0:12:14

2 MU Tamm Margo EST19930205 0:23:44 0:11:35 1:10:27 0:11:28

3 MSen1 Rohtma Valdek EST19780228 0:35:57 0:12:13 1:22:42 0:12:15

4 ME Austa Caspar EST19820128 0:46:45 0:10:48 1:33:33 0:10:51

Võitja võistkonna keskmine kiirus 26,78 km / h
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SEENIORIDE ABSOLUUTKLASS 
Distants 39,2 km (4 x 2 ringi à 4,9 km)

 

koht St nr jrk v.kl Perekonna- ja eesnimi UCI kood 1. ring 2. ring

I 64 HWX HAWAII EXPRESS 1:30:30

1 MSen1 Kopli Tarmo EST19780410 0:10:54 0:10:54 0:56:11 0:10:56

2 MSen1 Hallik Margus EST19780725 0:22:21 0:11:27 1:07:40 0:11:29

3 MSport Kruuser Karel EST19870611 0:34:09 0:11:48 1:19:16 0:11:36

4 MSen1 Tuisk Priit EST19801013 0:45:15 0:11:06 1:30:30 0:11:14

II 61 CRM CC ROTA MOBILIS 1:33:28

1 MSen2 Kriisa Kaido EST19730711 0:11:33 0:11:33 0:58:21 0:11:51

2 MSen1 Kull Andre EST19780709 0:23:08 0:11:35 1:10:01 0:11:40

3 MSport Laine Mihkel EST19891120 0:34:57 0:11:49 1:21:42 0:11:41

4 MSen2 Nõlvik Lasse EST19740613 0:46:30 0:11:33 1:33:28 0:11:46

III 63 PRO OPEL THULE PROTEAM 1:37:46

1 MSport Koppel Kristjan EST19880714 0:12:05 0:12:05 1:00:48 0:12:33

2 MSen1 Pajur Rivo EST19760110 0:23:39 0:11:34 1:12:47 0:11:59

3 MSen1 Harand Allan EST19760307 0:35:54 0:12:15 1:25:09 0:12:22

4 MSport Neemesto Kaspar EST19890321 0:48:15 0:12:21 1:37:46 0:12:37

62 ATS A & T SPORDIKLUBI väljaspool arvestust 1:30:17

1 MSen1 Krusemann Magnus EST19760623 0:10:59 0:10:59 0:56:15 0:10:59

2 MSen2 Pallo Rait EST19740910 0:22:23 0:11:24 1:07:31 0:11:16

3 MSen1 Krusemann Magnus EST19760623 0:33:42 0:11:19 1:18:48 0:11:17

4 MSen2 Kannel Alari EST19661013 0:45:16 0:11:34 1:30:17 0:11:29

Märkus: Võistkond nr. 62 võistleb väljaspool arvestust (1 võistleja kahes vahetuses).

Startis: 

26 võistkonda 104 võistlejat Noored

7 võistkonda 14 võistlejat Naised absoluutklass

9 võistkonda 18 võistlejat Tütarlapsed

6 võistkonda 24 võistlejat Mehed absoluutklass

4 võistkonda 16 võistlejat Seeniorid absoluutklass

52 võistkonda 176 võistlejat

Peakohtunik: Raivo Rannamets

Võitja võistkonna keskmine kiirus 25,99 km / h
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